
nepotřebují
dovolenou

nejsou
nemocní

nepotřebují
spánek

vždy stejná
kvalita

nepotřebují
přestávku

jednorázová
inves�ce

ASM405 je jednoduchý elektrický strojek pro výrobu perfektních nigiri.

Hlavní výhody:
·   Jednoduchý v obsluze - stisknutím tlačítka se provede celý proces. 
·   Tento stroj je ideální pro malé provozování sushi s různými produkty z rýže. 
·   ASM405 je snadno ovladatelný a efektivní stroj pro výrobu nigiri. 
·   Velikosti nigiri: 18gr(SS), 20gr(S), 22gr(M), 24gr(L). 
·   Tento kompaktní stroj je vybaven automatickým systémem dodávek rýže, který vám ušetří čas a peníze. 
·   Kvalitní formování rýžové koule s menším okrajem a konzistencí tvaru a hmotnosti. 
·   Senzor ruční detekce detekuje, když je rýžová kulička vyjmuta z podavače pro průběžné vytváření dalšího. 
·   Flexibilní provoz s režimem kontinuálního tvarování nebo režimem jednotného tvarování lze zvolit tlačítkem 
     jednotlačítkové volby. 
·   Výrobní kapacita je až 1.800 ks / hod. 
·   Zásobník až na 6 kg rýže s vnitřním ohřevem. 
·   Rozměry ( D x V x Š ): 497 x 635 x 310 mm. 
·   Hmotnost: cca 16 kg. 
·   Nabízíme i výkonnějsí verze ASM410 a ASM450. 
·   Vyrobeno v Japonsku.

Sushi stroje, Olomouc  Tel: +420 739 377 900   email: prodej@sushistroje.cz   www.sushistroje.cz

.CZ


